
POLSKA: PRODUKTY FARMACEUTYCZNE
ZAKUP I DOSTAWY LEKÓW

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup i dostawy leków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa leków według szacunkowych ilości określonych w załączniku 
nr 1 do SWZ podzielonego na 10 części, który stanowi integralną część niniejszej specyfikacji: pakiet 1 – 
Ciprofloksacyna pakiet 2 – Darbepoetyna alfa pakiet 3 – Izomaltozyd Fe III pakiet 4 – Wiskoelastyki okulistyczne 
pakiet 5 – Wiskoelastyki okulistyczne pakiet 6 – Leki pakiet 7 – Hydrocortisonum pakiet 8 – Żywienie pozajelitowe i 
leki pakiet 9 – Utensylia recepturowe Pakiet 10 - Ceftazidime+Avibactam
Identyfikator procedury: d575f520-af86-4e07-a5c6-0d04a7dcc742
Wewnętrzny identyfikator: Sprawa ZP/35/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. K. Szymanowskiego 11  
Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
Kod pocztowy: 27-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Pzp

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 10
Warunki zamówienia:

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 10

https://ted.europa.eu/TED Page 1/16

https://ted.europa.eu/TED


2.1.6 Podstawy wykluczenia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Wzór oświadczenia wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp 
stanowi Załącznik nr 9 do SWZ - JEDZ
Płatność podatków: Wzór oświadczenia wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp stanowi Załącznik nr 9 do 
SWZ- JEDZ
Upadłość: odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, 
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Wzór oświadczenia wykonawcy, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp stanowi 
Załącznik nr 9 do SWZ - JEDZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: oświadczenia wykonawcy, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej 
grupy kapitałowej; wzory oświadczeń o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej albo przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej stanowią Załączniki nr 5 do SWZ;

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Ciprofloksacyna
Opis: Ciprofloksacyna 200mg/100ml roztwór do infuzji,butelka plastikowa, ilość 35000
Wewnętrzny identyfikator: 01_pakiet1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/16

https://ted.europa.eu/TED


Opis: cena 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Darbepoetinum alfa
Opis: Darbepoetinum alfa roztwór do wstrzykiwań w ampułkostrzykawkach -ilość 100 000mcg
Wewnętrzny identyfikator: 02_pakiet2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

https://ted.europa.eu/TED Page 3/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: cena 100%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: okres obowiązywania umowy 24 m-ce od zawarcia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://ted.europa.eu/TED Page 4/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Izomaltozyd żelaza III inj.
Opis: Izomaltozyd Fe III 100mg/5ml x 5 amp. 1000 op.
Wewnętrzny identyfikator: 03_pakiet3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100% cena

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://ted.europa.eu/TED Page 5/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0004
Tytuł: Wiskoelastyki okulistyczne
Opis: Wiskoelastyk okulistyczny - 3 pozycje asortymentowe
Wewnętrzny identyfikator: 04_pakiet4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100% cena

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia

https://ted.europa.eu/TED Page 6/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0005
Tytuł: Wiskoelastyki okulistyczne
Opis: Materiał wiskoelastyczny 2 pozycje asortymentowe
Wewnętrzny identyfikator: 05_pakiet5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:

https://ted.europa.eu/TED Page 7/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100% cena

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0006
Tytuł: Leki
Opis: Leki - 37 pozycji asortymentowych
Wewnętrzny identyfikator: 06_pakiet6

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania

https://ted.europa.eu/TED Page 8/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100% cena

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów

https://ted.europa.eu/TED Page 9/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0007
Tytuł: Hydrocortisonum
Opis: Hydrocortisonum 100mg x 1 fiolka, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań i infuzji - 300 fiolek
Wewnętrzny identyfikator: 07_pakiet7

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100% cena

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

https://ted.europa.eu/TED Page 10/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0008
Tytuł: Żywienie pozajelitowe i leki
Opis: Żywienie pozajelitowe i leki - 12 pozycji asortymentowych
Wewnętrzny identyfikator: 08_pakiet8

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100% cena

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

https://ted.europa.eu/TED Page 11/16

https://ted.europa.eu/TED


5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0009
Tytuł: Utensylia recepturowe
Opis: Utensylia recepturowe - 15 pozycji asortymentowych
Wewnętrzny identyfikator: 09_pakiet9

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne

https://ted.europa.eu/TED Page 12/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego
Kryterium:

Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100% cena

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0010
Tytuł: Ceftazidime + Avibactam
Opis: Ceftazidime 2g + Avibactam 0,5g x 10 fiolek, proszek do sporządzania roztworu do infuzji - 2 op.
Wewnętrzny identyfikator: 10_pakiet10

5.1.1 Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/TED Page 13/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: Koncesja, zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 100% cena

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 29/08/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/08/2024 10:05 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej (art. 
515 ust. 1 pkt. 1) Ustawy Pzp)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

https://ted.europa.eu/TED Page 14/16

https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
https://ted.europa.eu/TED


Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wielospecjalistyczny Szpital w Ostrowcu Świętokrzyskim
Numer rejestracyjny: NIP 6611959864
Departament: Sekcja Zamówień
Adres pocztowy: ul. K. Szymanowskiego 11  
Miejscowość: Ostrowiec Świętokrzyski
Kod pocztowy: 27-400
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamowienia publiczne
E-mail: zamowienia@zoz.ostrowiec.pl
Telefon: +48 41 2478000
Faks: 48 41 2478050
Adres strony internetowej: http://www.zoz.ostrowiec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
Profil nabywcy: http://www.zoz.ostrowiec.pl
Role tej organizacji:

Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu nr 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy

11 Informacje o ogłoszeniu

https://ted.europa.eu/TED Page 15/16

mailto:zamowienia@zoz.ostrowiec.pl
http://www.zoz.ostrowiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_ostrowiec
http://www.zoz.ostrowiec.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://odwolania@uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED


11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e7fb8fa5-3545-496a-9295-c5f6bd16d0ca - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/07/2024 10:44 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 16/16

https://ted.europa.eu/TED

